

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI		1.419.778,50	539.164,50
0220	IMPIANTI DIVERSI		8.397,00	
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO		132.468,72	132.468,72
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		1.560.644,22	671.633,22
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE		255.208,36	233.486,80
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI		1.000,00	
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		256.208,36	233.486,80
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..		1.816.852,58	905.120,02
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		89,40	89,40
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI		358.929,80	354.220,07
1241	CREDITI VERSO CONTROLLATE		1.060.150,19	1.060.150,19
1242	CREDITI VERSO COLLEGATE		127.826,75	127.826,75
1250	ALTRI CREDITI		59.363,98	861.786,33
1251	CREDITI VERSO ERARIO			1.090,00
12	---- Totale CREDITI		1.606.360,12	2.405.162,74
1312	PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE		17.880,00	17.880,00
1320	ALTRI TITOLI		120.000,00	180.000,00
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE		137.880,00	197.880,00
1410	CREDITI VERSO BANCHE		273.158,76	185.997,77
1420	CASSA		2.554,19	14,93
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		275.712,95	186.012,70
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		2.019.953,07	2.789.055,44
2120	RISCONTI ATTIVI		18.369,28	23.491,91
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI		18.369,28	23.491,91
2	-- Totale RATEI E RISCONTI		18.369,28	23.491,91
4610	DEBITI VERSO ERARIO		13,28	179,91-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO		13,28	179,91-
4	-- Totale DEBITI		13,28	179,91-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI	20.782,88-	19.453,66-
2220	RISCONTI PASSIVI		399,60-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	20.782,88-	19.853,26-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	20.782,88-	19.853,26-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.351.465,95-	1.278.099,64-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.351.465,95-	1.278.099,64-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	79.872,60-	401.641,08-
3130	FONDO ROTAZIONE CONF. ACQUISTO SEDI STRUTTURALI	135.413,45-	66.913,45-
31	---- Totale FONDI	215.286,05-	468.554,53-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	67.261,32-	58.776,13-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	67.261,32-	58.776,13-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	1.230.889,34-	423.400,40-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	839,70-	
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	132.463,15-	130.730,06-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.364.192,19-	554.130,46-
3610	FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE	271.586,36-	249.864,80-
3620	FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE	100.815,45-	568.562,11-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	372.401,81-	818.426,91-
3	-- Totale PASSIVITA'	3.370.607,32-	3.177.987,67-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	133.516,04-	56.957,79-
4313	DEBITI VERSO COLLABORATORI OCCASIONALI	135,00-	
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	68.321,09-	58.057,48-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	201.972,13-	115.015,27-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	30.188,37-	13.841,50-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	30.188,37-	13.841,50-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	18.404,87-	16.012,00-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	18.404,87-	16.012,00-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	66.258,72-	234.726,15-
4820	ALTRI DEBITI	53.924,95-	66.685,30-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	120.183,67-	301.411,45-
4	-- Totale DEBITI	370.749,04-	446.280,22-
	Totale Attività	3.855.188,21	3.717.487,46
	Totale Passività	3.762.139,24-	3.644.121,15-
	Avanzo d'esercizio	93.048,97	73.366,31

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	1.594.675,98	1.596.822,04
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	1.594.675,98	1.596.822,04
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	71.305,91	120.300,00
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	71.305,91	120.300,00
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		3,34	2,21
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	3,34	2,21
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE		47.115,61
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		47.115,61
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.665.985,23	1.764.239,86
7220	ALTRI PROVENTI FIN. SU	CAPITALE CIRCOLANTE TITOLI	1.598,40	599,40
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	193,13	92,17
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	1.791,53	691,57
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	1.791,53	691,57
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		5.061,15	558,33
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	5.061,15	558,33
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	5.061,15	558,33

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	24.299,60-	16.586,78-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	24.299,60-	16.586,78-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	864.791,97-	898.158,88-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	864.791,97-	898.158,88-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	105.421,73-	111.928,43-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	105.421,73-	111.928,43-
6410	SALARI E STIPENDI	202.873,30-	202.939,78-
6420	ONERI SOCIALI	48.630,44-	46.372,10-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	16.132,08-	14.809,74-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	267.635,82-	264.121,62-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	18.874,94-	16.174,94-
6521	AMMORT. IMPIANTI DIVERSI E ATTREZZATURE TECNICHE	839,70-	
6523	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.733,09-	10.130,06-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	21.447,73-	26.305,00-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	2.644,89-	2.644,89-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	2.644,89-	2.644,89-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	266.036,84-	334.546,28-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	266.036,84-	334.546,28-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.552.278,58-	1.654.291,88-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	608,36-	8.406,57-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	608,36-	8.406,57-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	26.902,00-	29.425,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	26.902,00-	29.425,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	27.510,36-	37.831,57-
	Totale Ricavi	1.672.837,91	1.765.489,76
	Totale Costi	1.579.788,94-	1.692.123,45-
	Avanzo d'esercizio	93.048,97	73.366,31